

Cost Control Management ApS

Lille Kongensgade 20, st
1074 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/01/2017

Søren Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cost Control Management ApS
Lille Kongensgade 20, st
1074 København K

Telefonnummer: 31203377

e-mailadresse: rasmussen@costman.net

CVR-nr: 33156448

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med omkostningsanalyser, herunder rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 48.777.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 203.022 og en egenkapital på kr. 170.431.

Selskabet bliver likvideret med virkning fra 31/12 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		62.531	11.940
Resultat af ordinær primær drift		62.531	11.940
Andre finansielle indtægter		44	22
Øvrige finansielle omkostninger		-49	-19
Ordinært resultat før skat		62.526	11.943
Skat af årets resultat		-13.749	-2.990
Årets resultat		48.777	8.953
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		48.777	8.953
I alt		48.777	8.953

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.838	0
Udsudte skatteaktiver		0	2.705
Tilgodehavende skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		0	859
Tilgodehavender i alt		5.838	9.564
Likvide beholdninger		197.184	123.079
Omsætningsaktiver i alt		203.022	132.643
Aktiver i alt		203.022	132.643

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		45.431	-3.346
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		170.431	121.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.420	10.989
Skyldig selskabsskat		5.079	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.092	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.591	10.989
Gældsforpligtelser i alt		32.591	10.989
Passiver i alt		203.022	132.643

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-3.346	0	121.654
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		48.777		48.777
Egenkapital, ultimo	125.000	45.431	0	170.431